

Dodávateľ
ŠEVT a.s.
Cementárska 16
974 72 BANSKÁ BYSTRICA

ŠEVT a.s., Plynárska 6,821 09, Bratislava

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860

DIČ: 2020295860

Telefón 048 / 2941 220, 221, 222

Fax 048 / 2941 223

E-mail vobb@sevt.sk

Č. účtu 602202523 / 7500

Banka Československá Obchodná Banka

IBAN/BIC SK11 7500 0000 0006 0220 2523 UNCRSKBX

Príjemca

Spôsob prepravy

Číslo dokladu 2152203499

Číslo dodacieho listu 91522003960

Číslo objednávky

Odberateľ

Číslo partnera MS00332399

Materská škola

BUDOVATEĽSKÁ 428/4

094 31 HANUŠOVCE NAD TOPLIOU

IČO:00332399 IČ DPH:

DIČ:

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady

Zálohová platba

Deň vystavenia faktúry

10. 7. 2015

Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti

9. 7. 2015

Dátum splatnosti

24. 7. 2015

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %
49 150 0	Záznam o registrovanom školskom úraze	10 Ks	0,0680	0,6800	20
49 177 0	041 Triedna kniha pre materské školy a špeciálne materské školy	5 Ks	0,9958	4,9790	20
49 179 0	259 Evidencia dochádzky detí MŠ	5 Ks	0,4500	2,2500	20
49 181 0	045 Osobný spis dieťaťa pre predprimárne vzdelávanie	50 Ks	0,0680	3,4000	20
49 182 0	Ranný filter	10 Ks	0,0530	0,5300	20
49 282 0	428 Návrh na vzdelávanie dieťaťa alebo žiaka so špeciálnymi výchovno-vzdelávacími potrebami v MŠ, v ZŠ, v SŠ a v ŠŠ	2 Ks	0,6971	1,3942	20
51 013 0	Záznam o organizácii a poučení o bezpečnosti a ochrane zdravia	10 Ks	0,0630	0,6300	20
96 178 0	Evidencia zastupovania (ŠEVT a.s.)	2 Ks	0,9500	1,9000	20
96 206 0	Plán výchovno - vzdelávacej činnosti v materských školách	2 Ks	4,3750	8,7500	20

Spolu pred zaokrúhlením

24,5132 €

Poštovné a balné

5,00 €

Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami:

Číslo dokladu: Variabilný symbol:

1152203502 1152203502

Suma:

35,41 €

Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

Materská škola
 Budovateľská 428/4
 094 31 HANUŠOVCE nad Topľou

Doklad vystavil : Zázrivcová Henrieta

euro SRS®

MESTSKÝ ÚRAD HANUŠOVCE n/T	
Došlo dňa: 25.08.2015	Vybavuje: Ing. JENČÍKOVÁ
Č. spisu:	Ukl. znak:
Prílohy:	Škart. zn.:

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %
----------------	--------------	----------	------------	-------------

Rekapitulácia

			Cena celkom	35,41 €
Základ pre HD 20 %	29,51 €	DPH 20 %	5,90 €	
			Uhradené zálohou	35,41 €
			Celkom k úhrade	0,00 EUR

Doklad vystavil : Zázrivcová Henrieta

euro SRS®

2 / 2

STATISTICKÉ A EVIDENČNÉ
VÝPOČTOVÉ SYSTÉMY, a.s.
07472 Baňa, Systriča
Cementárska cesta 16
IČO: 31331131 IČ DPH: SK2020205860